第１４号様式（第１７条関係）
　年　　月　　日
　　清瀬市長　殿
申請者　氏名　　　　　　　　印
耐 震 改 修 等 助 成 金 交 付 請 求 書
　特定緊急輸送道路沿道建築物の耐震改修等について、清瀬市特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業助成要綱第１７条の規定により、関係図書を添えて下記のとおり請求します。

記

	１　助成金の種類

（該当に○）
	補強設計・建替設計・耐震改修・建替え・除却

	２　交付請求金額
	￥

	３　助成金

交付決定番号
	　　　年　　　月　　　日付　　　　　　第　　　　号

支払金口座情報

	銀行名

	支店名

	預金種目

	口座番号

	口座名義人

添付図書　委任状（受領委任払いを希望する場合）